平成２８年１０月１０日

各郡市理事長 各位
 大 阪 府 空 手 道 連 盟

                                                             会  長  木 島 明 彦

                                                        理 事 長   高 橋 和 夫

平成２８年度 少年段位審査会のご案内

全空連公認段位（初段～２段）小・中学生対象

平素は当連盟にご協力を賜り誠にありがとうございます。さて、平成２８年度の全空連公認

少年段位（初段～２段）の審査会を開催致します。つきましては下記の要領にて実施しますので

関係各位に周知徹底の程よろしくお願い致します。

記

日   時     平成２８年１１月２０日（日曜日）

受付 午前９時 開始 午前１０時～

場 所     大阪府立体育会館（エディオンアリーナ 大阪）多目的ホール

                        大阪市浪速区難波中３-４-３６   TEL 06-6631-0121

   審 査 科 目    初段位― 指定形１つ、及び自由組手１試合

                  二段位― 指定形１つ得意形１つ、及び自由組手２試合

                  全空連指定の安全具を着用（メンホ―、ボディプロテクター、拳サポーター

                  セフティカップ）

                  特段に配慮するべき理由があると認めた場合は、自由組手に代

えて約束組手をすることが出来る。（その際事前に文書などでその理由

を提出のこと）

審 査 料     初・２段  \５，０００－

登 録 料      初 段    \７，０００－

                ２ 段     \８，０００－

       申 込 方 法      各郡市で一括して申込んでください（振込領収書の写しを添付のこと）

   段位の確認    受審に必要な公認段位、又は会派段位のコピーを添付のこと。(縮小可)

    申込締切日     平成２７年１１月６日（金）（必着のこと）締め切り以降受付不可

申 込 先    各郡市事務局にお問い合わせください。

※ 次のページの注意事項をお読みください。

*** 注 意 事 項 ***

※ 下記事項確認をお願いします。

① 審査料及び登録料は必ず各郡市で一括のうえ府連指定口座に振り込んで下さい。

② 公認初位段は公認１級資格保持者のみ受審が可能です。また、公認初段の保有者のみが公

認２段を受審出来ます。たとえ会派の２段であっても公認段位の無い者は公認初段位か

ら受審をして下さい。

③ 受審資格は小学生４年以上から中学３年生までとします。

④ 個人での申し込み、又は指導責任者名及び捺印の無い場合は一切受け付けを致しませんの

で予めご了承ください。

⑤ 受審者は全空連会員であること。

新規加入、及び更新者で本カードが無い場合、会員申請証明書を貼付けのこと。その際、

原則として１１月５日までに大阪府空手道連盟会員担当者に申請を完了した者とする。

未登録者は出来るだけ早めに申請を済ませておいてください。

書類の不備は一切受け付けを致しませんのでご了承ください。

⑥ 不合格の場合は登録料を返却します。

⑦ 合格の通知は免状の送付でもって行います。なお、不合格の場合は受審者に通知します。